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Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele byly doručeny dotazy k soutěžním podmínkám.
V souladu se soutěžními podmínkami zadavatel poskytuje vysvětlení soutěžních podmínek včetně znění 
dotazu.

Zlíně dne 5.5.2020

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 6

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky

Elektronický nástroj 
zadavatele                               http://www.kdv.cz/ub-mci/

soutěž o návrh

1/ Uvádí v soutěžních podkladech chybějící tabulková příloha č.15 generelu dopravy u navrhovaného 
dopravního opatření s vysokou prioritou č.31 (Mariánské náměstí) nějaká další doporučení než ta, která jsou 
uvedena na koordinačním výkresu (příloha generelu č.21)? 

2/ Lze zcela vyloučit trasování místní autobusové dopravy po ulicích Moravská a Kaunicova? Pokud ne, lze 
potom přesměrovat linku či lépe všechny linky jedoucí ve směru z ulice Kaunicova na ulici Komenského tak, 
aby přijížděly shora do Mariánského náměstí z ulice Přemysla Otakara II.? Viz také odpověď č.3 ve 
„VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 3“ zadavatele. 

3/ Lze autobusové zastávky aspoň v jednom nebo v obou směrech řešit jako zátkové? Požadavek zadání na 
délky zastávky vždy pro min. dva autobusy žádáme doplnit o sdělení, jak dlouhý či lépe který největší typ 
autobusu je ve městě v daných linkách provozován. 

4/ Lze zcela vyloučit veškerou BUS a nákladní i osobní automobilovou dopravu v úseku ulice Kaunicova 
mezi Moravskou a Mariánským náměstím čili lze v tomto úseku vytvořit pěší zónu? 

5/ Lze v rámci řešení dopravy v klidu obdržet přesný požadavek na potřebu parkovacích míst v současnosti 
pro provoz DK čili kolik míst potřebuje DK pro návštěvníky a zaměstnance DK?V zadání uvedený počet 80 
parkovacích míst v ploše náměstí není závazný. Existuje závazný požadavek zadavatele na minimální počet 
těchto míst pro náměstí nebo kteroukoli část řešeného území? Pokud ano, vztahuje se pouze na plochu 
Mariánského náměstí nebo na celou plochu v zadání vymezeného řešeného území? 

Dotaz č. 1:

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ V UHERSKÉM BRODĚ

Z2020-007238

Otevřená soutěž o návrh dle § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM
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Příloha: Změna č. 2 ze dne 4.5.2020 Soutěžních podmínek. 

Za zadavatele

    MCI SERVIS s.r.o.
                sekretář soutěže

1/ Zadavatel rozhodl o změně Soutežních podmínek ze dne 10.2.2020. Změna č. 2 Soutěžních podmínek 
nemění předmět soutěže (předmět řešení), ale jedná se o formálně právní úpravu soutěžních podmínek a 
změnu sekretáře soutěže. Termín podání návrhů zůstává beze změn, tj. 19.8.2020.

2/ Zadavatel oznámí dodavatelům Změnu č. 2 ze dne 4.5.2020 Soutěžních podmínek shodným způsobem, 
jako byly uveřejněny Soutěžní podmínky.

1/ V tabulkové příloze č. 15 generelu dopravy u navrhovaného dopravního opatření s vysokou prioritou č. 31 
(Mariánské náměstí) je uvedeno níže uvedené členění a bližší popis:
- Systémové opatření:  automobilová doprava
- další dotčené systémy: cyklistická doprava, pěší doprava (chodci), hromadná doprava, parkování
- priorita: velmi vysoká
- horizont: střednědobý plán rozvoje
- typ opatření: infrastrukturní
- bližší popis: přestavba náměstí, nová organizace dopravy pro motorovou i nemotorovou dopravu  

2/ V současné době jsou uvedenými ulicemi vedeny místní i krajské linky autobusové dopravy. Návrh řešení 
ponecháváme na dodavateli soutěžního návrhu.        
                                                                                                                                                                                                                       
3/ Řešení autobusových zastávek ponecháváme na dodavateli soutěžního návrhu. Typ nejdelšího autobusu, 
který je na linkách v Uherském Brodě v současné době provozován, je IRISBUS Evadys délky 12,8 m.                                                                                                                                              

4/ Návrh řešení ponecháváme na dodavateli soutěžního návrhu.                                                                                                              

5/ Přesný požadavek na potřebu parkovacích míst v současnosti pro provoz DK čili kolik míst je potřeba pro 
návštěvníky a zaměstnance DK není možné stanovit. Závazný požadavek zadavatele na minimální počet 
těchto míst pro náměstí nebo kteroukoli část není stanoven.                                                                                                                                                                      

6/ Zmíněné komponenty  v dotčeném území jsou předmětem památkového zájmu. Akceptace je na úvaze 
dodavatele návrhu.                                                                                                                                                                                                                           

7/ Nároží v prostoru parcel č. 49/1 a 49/2 včetně parcely 7816 nelze do návrhu zahrnout. Se zastavěním 
uvedeného prostoru nároží se uvažuje. Stavba bude hmotově odpovídat sousednímu objektu základní 
umělecké školy. 

6/ Lze v dotčeném prostoru zadáním vymezených ploch A, B, C upravit polohu i tvar dělících zdí na pomezí 
ploch A,B a B,C? Jsou tyto zdi předmětem památkové ochrany stejně jako vstupní brána do areálu kláštera? 

7/ Lze do návrhu zahrnout řešení nároží v prostoru parcel č. 49/1 a 49/2 včetně 7816, jež jsou mimo hranice 
řešeného území?

Odpověď č. 1:

Vysvětlení soutěžních podmínek č. 6 bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 5.5.2020
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